
UCHWAŁA NR XXII/177/2021 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji wniesionej przez Stowarzyszenie Polska Wolna od GMO 

 

Na podstawie art. 9 ust. 2, art. 2 ust. 1, ust. 2 pkt 1, ust. 3 oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 

2014 r. o petycjach ( t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 870) w związku z art. 7, art. 18 i 18 b ustawy                 

z dnia 9 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), Rada 

Gminy Stare Pole uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nie uwzględnia się petycji wniesionej przez Stowarzyszenie Polska Wolna od GMO, pt.: List 

otwarty do Prezydenta RP, Członków Rządu RP, Posłów, Senatorów, Wójtów i Radnych Gmin       

w Polsce. Alarm! STOP zabójczemu GMO – STOP niebezpiecznej SZCZEPIONCE! 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-02-23T14:58:32+0100




